TABELA ROBOT ZIEMNYCH

Przebudowa drogi gminnej nr 740530P w Smogorzewie, (dz. nr ewid. 124/1, 352, 124/2, obreb Smogorzewo)

Lp. Km Powierzchnia Srednia Odlegtos¢ Objetos¢ Objetosc Nadmiar Suma
przekroju przekroju powierzchnia przekroju przekroju do zuzycia objetosci objetosci
poprzeczn. przekroju poprzeczn. poprzecznego na miejscu w przekroju od poczatku
przekroju
km/hm m2 m2 m2 m2 m m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3
m N [+] W N [+] W N [+] W N [+] W N [+] W
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 0,00 0,13 6,13 X X X X X X X X X
2 5,50 0,00 1,53 0,07 3,83 55 0,4 211 0,4 0,0 20,7 0,0 20,7
3 13,45 0,00 1,98 0,00 1,76 8,0 0,0 14,0 0,0 0,0 14,0 0,0 34,7
4 46,75 0,24 1,99 0,12 1,99 33,3 4,0 66,1 4,0 0,0 62,1 0,0 96,8
5 99,70 0,17 2,12 0,21 2,06 53,0 10,9 108,8 10,9 0,0 98,0 0,0 194,7
6 136,20 1,31 1,72 0,74 1,92 36,5 27,0 70,1 27,0 0,0 43,1 0,0 237,8
7 172,65 0,02 2,21 0,67 1,97 36,5 24,2 71,6 24,2 0,0 47,4 0,0 285,2
8 217,10 0,21 2,31 0,12 2,26 44,5 5,1 100,5 5,1 0,0 95,3 0,0 380,5
9 261,35 0,19 0,99 0,20 1,65 443 8,9 73,0 8,9 0,0 64,2 0,0 4447
10 308,90 0,07 2,13 0,13 1,56 47,6 6,2 74,2 6,2 0,0 68,0 0,0 512,7
11 352,80 0,18 2,11 0,13 2,12 43,9 55 93,1 55 0,0 87,6 0,0 600,3
12 395,70 0,12 2,50 0,15 2,31 42,9 6,4 98,9 6,4 0,0 92,4 0,0 692,7
13 440,65 0,83 1,93 0,48 2,22 45,0 21,4 99,6 21,4 0,0 78,2 0,0 770,9
14 486,80 0,23 2,07 0,53 2,00 46,2 24,5 92,3 24,5 0,0 67,8 0,0 838,8
15 533,49 0,06 2,14 0,15 2,11 46,7 6,8 98,3 6,8 0,0 91,5 0,0 930,3
16 614,40 0,00 2,23 0,03 2,19 80,9 24 176,8 24 0,0 174,4 0,0 1104,6
17 701,15 0,00 1,93 0,00 2,08 86,8 0,0 180,4 0,0 0,0 180,4 0,0 1285,1
18 743,20 0,02 2,17 0,01 2,05 421 0,4 86,2 0,4 0,0 85,8 0,0 1370,9
19 785,20 0,28 1,65 0,15 1,91 42,0 6,3 80,2 6,3 0,0 73,9 0,0 1444.8
20 823,10 0,14 1,98 0,21 1,82 37,9 8,0 68,8 8,0 0,0 60,8 0,0 1505,6
21 867,15 0,45 1,67 0,30 1,83 441 13,0 80,4 13,0 0,0 67,4 0,0 1573,0
22 910,10 0,17 1,83 0,31 1,75 43,0 13,3 75,2 13,3 0,0 61,8 0,0 1634,9
23 936,50 0,16 1,84 0,17 1,84 26,4 44 48,4 44 0,0 441 0,0 1678,9
24 994,15 0,01 4,12 0,09 2,98 57,7 4,9 171,8 4,9 0,0 166,9 0,0 1845,8
25 999,00 0,01 4,12 0,01 4,12 4,9 0,0 20,0 0,0 0,0 19,9 0,0 1865,8
Razem: 999,00 203,8 2069,6 203,8 0,0 1865,8 0,0 1865,8




